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DĖL  2024–2029  M.  PANEVĖŽIO  REGIONO  FUNKCINĖS  ZONOS  STRATEGIJOS 
PAKEITIMO PROJEKTO 

Lietuvos  Respublikos  vidaus  reikalų  ministerija  atliko  2025  m.  gruodžio  4  d.  gautos 

(registracijos Nr. 1G-15084) 2024–2029 m. Panevėžio regiono funkcinės zonos strategijos (toliau – 

Strategija)  pakeitimo  projekto  atitikties  2021–2027  metų  Europos  Sąjungos  fondų  investicijų 

programos (toliau – ESFIP) 5.2 uždavinio ir Tvarios miesto plėtros strategijų  ir  funkcinių zonų 

strategijų  rengimo ir  įgyvendinimo  stebėsenos  tvarkos  aprašo,  patvirtinto  Lietuvos  Respublikos 

vidaus reikalų ministro  2023 m. sausio 19 d. įsakymu Nr.1V-30 (toliau – Aprašas), nuostatoms 

vertinimą. Atlikę šį vertinimą nustatėme, kad:

Strategijos  uždavinių  rezultato  ir  produkto  rodikliai  ir  po  pakeitimo  atitiks  Aprašo 

reikalavimus.

Strategijos  veiksmai  ir  toliau  išliks  tarpusavyje  suderinti,  t.  y.  vienas  kitam 

neprieštaraujantys ir nekuriantys atvirkštinio poveikio.

Siūlomų  įtraukti  ar  keičiamų  veiksmų  įgyvendinimo  vietos  patenka  į  strategijos 

įgyvendinimo teritoriją.

Keičiami  ir  nustatomi  veiksmų  įgyvendinimo  terminai  ir  po  pakeitimo  atitiks  ESFIP 

laikotarpį.

Kiekvienas keičiamas ar nustatomas veiksmas sukuria bent po vieną produktą ir  (arba) 

prisideda prie produkto „Integruoti teritorinio vystymo projektai“ sukūrimo, ir prisideda bent prie 

vieno rezultato rodiklio pasiekimo.
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Keičiami ar nustatomi veiksmams priskirti produkto ir rezultato rodikliai ir po pakeitimo 

atitiks ESFIP 5.2 ir 2.6 uždavinių rodiklius. 

Nustatomi  ir  keičiami  veiksmai,  kuriuos  numatoma  finansuoti  ESFIP  lėšomis,  ir  po 

pakeitimo atitiks iš esmės atitiks ESFIP 5.2 ir 2.6 uždavinių numatomas remti veiklas. 

Strategijos  veiksmais  ir  toliau  bus  prisidedama  prie  efektyvesnio  daugiau  kaip  dviejų 

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatyme nustatytų savivaldybių funkcijų vykdymo.

Strategijos  veiksmais  ir  toliau  bus  prisidedama  prie  ESIFP  5-ojo  ir  2-ojo  prioriteto 

įgyvendinimo.

Įvertinus tai, kas išdėstyta – Strategijos pakeitimo projektas  atitinka Apraše ir ESFIP 5.2 

uždavinio aprašyme nustatytus reikalavimus.
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